CONTRATANTE: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba - CREA/PB   

OBJETO: A presente licitação é um Pregão Eletrônico para aquisição de 05 (cinco) 

veículos, para compor a frota da fiscalização do CREA-PB. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 646.587,50 (seiscentos e quarenta e seis 

mil quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: xx/xx/2025 às 09:00h   

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global   

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

[...]

(R$) 

Quantidade Total 

(R$) 

EMPRESA 1 128.390,00 5 641.950,00 

EMPRESA 2 128.710,00        5 643.550,00 

EMPRESA 3 129.980,00 5 649.900,00 

EMPRESA 4 130.190,00 5 650.950,00 

13.2. O custo médio estimado total da contratação é de R$ 646.587,50 (seiscentos e quarenta e 

seis mil quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) conforme custos unitários apostos 

na tabela acima. 

13.3. Os preços praticados deverão estar consignados na proposta em moeda nacional, 

expressos em algarismos e por extenso, o valor total do item e o percentual de desconto ofertado,